Директору ФГБУ ВНИИЗЖ
_________________________
                                                                                              _________________________
   наименование заявителя______________
  юрид. адрес, телефон_________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас отобрать и происследовать ___ проб почвы с земельного участка, расположенного по адресу ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Площадь________ га
Кадастровый номер____________________________________________________________

Происследовать пробы почвы на следующие показатели____________________________
_____________________________________________________________________________

Аудио- и/ или видеосъемка при проведении отбора разрешена 	          не разрешена

Примечание____________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

(дата, подпись)

Приложение: карточка клиента

Проанализировано, принято /не принято в работу:
технический руководитель                        _______________   __________________
                                                                                                              (подпись)                (расшифровка подписи)

Проанализировано, принято /не принято в работу:
руководитель группы отбора проб                  ______________    __________________
 (подпись)                            (расшифровка подписи)